
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 18 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

Tímto bych chtěl moc poděkovat za perfektní přístup a spolupráci, vše proběhlo hladce a bez
problémů. Děkuji

Volný od 01.06. 2025
Plocha: 31 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: B

15 700 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Pronájem bytu 1+kk, Palác Trnitá, ul. Placzkova,
novostavba, garážové stání, sklep (05387)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sušička

sprchový kout Výtah

 

Sháníte moderní bydlení v novostavbě s výbornou dostupností a kompletním vybavením? 
Představujeme Vám exkluzivní nabídku pronájmu bytu 1+kk v žádané novostavbě na ulici Placzkova v městské části Brno - Trnitá. 

Jedná se o moderní byt o výměře 31,2 m2, který je ideální pro jednotlivce nebo pár hledající komfortní a praktické bydlení. Byt se nachází v
6. NP a je součástí novostavby s výtahem, která zaručuje vysoký standard bydlení a nízké provozní náklady. Díky kvalitním materiálům a
modernímu technickému řešení je zde zajištěný vysoký komfort bydlení. 

K bytu je možno pronajmout garážové stání za 2.500,- Kč měsíčně. K dispozici máte také sklepní kóji. 

Byt je nabízen plně zařízený s důrazem na detail a funkčnost. Stylová kuchyň je vybavena všemi potřebnými spotřebiči včetně lednice,
trouby, indukční varné desky, digestoře, mikrovlnné trouby, myčky a pračky se sušičkou. V obývacím prostoru najdete pohodlnou sedací
soupravu s konferenčním stolkem, obývací stěnou a šatní skříní. Pokoj také nabízí spací niku, která je vybavena postelí. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem se skříňkami, chromovým otopným žebříkem a toaletou. 
Klimatizace je samozřejmostí, což oceníte zejména v teplých letních dnech. 

Tento byt se nachází v atraktivní a žádané lokalitě, která je synonymem pro komfortní život ve městě s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu. V blízkosti naleznete obchody, restaurace, kavárny, parky, školy i zdravotnická zařízení. Lokalita také nabízí skvělé dopravní
spojení, ať už preferujete MHD, jízdu na kole či vlastní automobil. 

Prohlídky možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, Palác Trnitá, ul. Placzkova, novostavba,
garážové stání, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025



Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Slatina, ul. Šmahova, vybavený, šatna

Šmahova, Brno - Slatina

13 900 Kč/měsíc
(+ 4.000 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025



Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 18 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025


